τις προθεσμίες  του έργου αναφέρονται στην Ε.Σ.Υ.

Εγγυήσεις συμμετοχών. Για την συμμετοχή στον διαγωνισμό απαιτείται η κατάθεση από τους 
συμμετέχοντες οικονομικούς φορείς, κατά τους όρους της παρ. 1 a) του άρθρου 72 του v. 
4412/2016, εγγυητικής επιστολής συμμετοχής, που ανέρχεται στο ποσό των 3.626,00€ τρεις  
χιλιάδες εξακόσια είκοσι έξι ευρώ)
εγγύηση συμμετοχής πρέπει να ισχύει τουλάχιστον για τριάντα (30) ημέρες μετά τη λήξη του 
χρόνου ισχύος της προσφοράς του άρθρου 19 της αναλυτικής διακήρυξης, άλλως η προσφορά 
απορρίπτεται.
Στην περίπτωση ένωσης οικονομικών φορέων, η εγγύηση συμμετοχής περιλαμβάνει και τον